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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og gode
arbejdsgange for vareudbringning til institutioner, modtagelse
og opbevaring på lager af uemballeret brød fra ekstern bageri
er kontrolleret. Virksomheden redegjorde herfor. Ok. Vejledt
generelt om metode for optimering af beskyttelse af
uemballeret brød på lager.
Håndtering af uemballeret slik i butikken er kontrolleret uden
anmærkninger.
Opbevaringstemperaturer og stabling i køle- og frostbokse i
butikken er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring langs kanter og ved
indblæsning af køle- og frostbokse i butikken er kontrolleret.
Enkelte køle- og frostbokse er begyndende snavset langs kanter
og ved indblæsning. Virksomheden oplyser, at dette udbedres
straks og oplyser desuden, at alle køle- og frostbokse skal
udskiftes i næste uge. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol og
opbevaringstemperatur for perioden fra den 1. januar 2022 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
opbevaring på køl samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser:
Sneglebirkes, Ulvestykker, Hindbærsnitter og Majsbrød. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om sammenhæng mellem varebetegnelser ved brødet og i materiale til information om
allergene ingredienser, således der ikke kan opstå tvivl om, hvilke oplysninger der skal gives til forbrugeren på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland samt kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Vejledt om Smileyændringer i 2022.


